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OR-S.0057.6.2026

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa
w okresie międzysesyjnym

(od dnia 27.05.2026 r. do dnia 23.06.2026 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 8 zarządzeń

Dwa  zarządzenia  zmieniające  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu 
Gminy Koronowo na 2026 rok.

Zarządzenie  w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Burmistrza  Koronowa 
Nr  OR-S.0050.94.2026  z dnia  20 maja  2026 r.  w sprawie  powołania  komisji 
przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia 
publicznego  pn.  „Budowa  dodatkowego  (awaryjnego)  otworu  studziennego 
nr  1 wchodzącego  w skład  nowego  ujęcia  wód  podziemnych  „Koronowo  – 
Al. Jana Pawła II” w m. Koronowo”.

Zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do 
przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego 
pn. „Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK”.

Zarządzenie  w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  informacji 
obejmującej:  wykonanie  budżetu Gminy Koronowo za rok  2025 w tym kwotę 
nadwyżki  albo  deficytu;  kwotę  wykorzystanych  środków;  kwotę  zobowiązań 
wymagalnych na dzień 31.12.2025 roku; kwoty dotacji otrzymanych z budżetów 
jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  kwoty  dotacji  udzielonych  innym 
jednostkom samorządu terytorialnego; wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji; 
wykaz  osób  prawnych  i fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych 
nieposiadających osobowości  prawnej,  którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w kwocie 
przewyższającej  łącznie  500  zł,  wraz  ze  wskazaniem  wysokości  umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia;  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych  nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym  udzielono 
pomocy publicznej w 2025 roku.

Zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do 
przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. 
„Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie”.

Zarządzenie  w  sprawie  powołania  „Gminnej  Komisji  Oceniającej”  do 
przeprowadzenia gminnego etapu konkursu „Najpiękniejszy ogród w Powiecie 
Bydgoskim”.

Zarządzenie  w  sprawie  powołania  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy 
Koronowo.



  

       28 maja br. uczestniczyłem w uroczystym  podpisaniu umowy na realizację 
zadania  pod  nazwą  „Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej 
drogi gminnej w Nowym Dworze”.
    29  maja  br.  Zastępca  Pan  Sławomir  Marszelski  brał  udział  w  nagraniu 
materiału  dotyczącego  utylizacji  azbestu,  zarejestrowanego  na  potrzeby 
realizowanego przez TVP3 Bydgoszcz programu „Ekoopcja”. 
      30 maja br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem, odbywających 
się w miejscowości Buszkowo, Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych.
    Także 30 maja br. wraz z Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą braliśmy 
udział  w  pierwszym,  premierowym  pokazie  świetlno-muzycznym  fontanny 
usytuowanej na płycie koronowskiego rynku.
      31 maja br. uczestniczyłem w Integracyjnym Dniu Dziecka, zorganizowanym 
przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie.
   02  czerwca  br.  uczestniczyłem  w  charakterze  prelegenta  w  3.  Kongresie 
Wodnym, który miał miejsce w hotelu Qubus w Bydgoszczy.
      08 czerwca br. odwiedziłem szkoły z terenu gminy Koronowo, gdzie osobiście 
złożyłem podziękowania uczniom i nauczycielom oraz wręczyłem vouchery za 
udział w konkursie ekologicznym „Eko Szkoła”.
       Również 08 czerwca br. uczestniczyłem w uroczystym podpisaniu umowy na 
realizację  zadania  pod  nazwą  „Opracowanie  dokumentacji  projektowo-
kosztorysowej termomodernizacji  sali  gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej 
w Buszkowie”.
    09  czerwca  br.  gościłem  w  Koronowie  grupę  studentów  Politechniki 
Bydgoskiej  wraz  z  opiekunem.  Uczestniczyli  oni  w  spacerze  poznawczym 
połączonym   z  ciekawą  pogadanką,  której  celem  było  przybliżenie  historii 
Koronowa. 
      10 czerwca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz 
Zastępcą  Panem  Krzysztofem  Zająkałą  uczestniczyliśmy  w  podsumowaniu 
Finału  47.  Krajowego  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  Ruchu 
Drogowego.  Uroczystość  ta  miała  miejsce  w  sali  konferencyjnej  Urzędu 
Miejskiego w Koronowie.
     Także  10  czerwca  br.  uczestniczyłem  w  uroczystości  pożegnania  grupy 
3-latków  oraz  w  pikniku  rodzinnym,  zorganizowanym  przez  Żłobek 
Samorządowy w Koronowie. 
        11 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał udział w posiedzeniu 
Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 
Sp. z o.o.
     Również  11  czerwca  br.  wraz  z  Zastępcą  Panem Krzysztofem Zająkałą 
byliśmy gośćmi „lekcji samorządowej”, zorganizowanej przez uczniów Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Generała Stanisława Maczka w Koronowie. 



        W dniach 11-12 czerwca br. uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Metropolii 
Bydgoszcz oraz roboczym spotkaniu członków Komitetu Sterującego ZIT BydOF. 
       12 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała brał udział w posiedzeniu 
Komisji Mieszkaniowej.
      Również 12 czerwca br.  Zastępca Pan Sławomir Marszelski  uczestniczył 
w  uroczystym  podpisaniu  umowy  na  realizację  zadania  pod  nazwą 
„Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Skarbiewie”.
       13 czerwca br. wraz z Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim mieliśmy 
ogromną przyjemność uczestniczyć w uroczystych obchodach 100-lecia istnienia 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczu.
      15 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył w spotkaniu 
Marszałka  Województwa Kujawsko-Pomorskiego  ze  Starostą  Bydgoskim oraz 
przedstawicielami  gmin  powiatu  bydgoskiego.  Tematem  spotkania  były 
występujące uciążliwości w najbliższym otoczeniu związane z przebiegiem trasy 
S5.
      

     
  

     

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko ds. Ewidencji ludności
W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania:

1. Prowadzono  18  postępowań  administracyjnych  w  przedmiocie  zameldowania 
oraz wymeldowania.

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 
podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 27 udostępnień.

3. Wydano  26  zaświadczeń  o  zameldowaniu  na  pobyt  stały  lub  czasowy, 
w tym poświadczenia na wnioskach dot. lokali gminnych.

4. Wykonywano  czynności  materialno  –  techniczne  związane  z  zameldowaniem 
bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia 
wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 41 
obywateli polskich oraz cudzoziemców.

5. Przygotowano 14 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci  uczęszczających 
do szkół i przedszkoli.



6. Realizowano  zadania  związane  z  zastrzeżeniem  numeru  PESEL  (dla  3  osób) 
oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 1 osoby). 

7. Sprawdzano  i  aktualizowano  dane  w  rejestrach  państwowych  (na  wniosek 
obywatela) – dla 2 osób.  

8. Uzupełniano dane w rejestrze PESEL obywateli Ukrainy – 1 uzupełnienie. 
9. Realizowano  zadania  związane  z  usuwaniem  niezgodności  w  rejestrze  PESEL 

– 1008 rekordów. 

Stanowisko ds. Dowodów osobistych

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania:

1. Przyjęto 227 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
2. Wydano 214 dowodów osobistych. 
3. Przyjęto 8 formularzy zgłoszenia utraty lub uszkodzenia dowodu osobistego. 
4. Zrealizowano 24 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym 

w związku ze zgonem posiadacza.
5. Zrealizowano  15  zleceń  o  unieważnieniu  dowodu  osobistego  w  związku  ze 

zmianą danych. 
6. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane 

z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej  Polskiej  w  związku  z  działaniami  wojennymi  prowadzonymi 
na terytorium Ukrainy.

7. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane 
z  zastrzeżeniem  numeru  PESEL  (8  wniosków)  oraz  cofnięciem  zastrzeżenia 
numeru PESEL (13 wniosków).

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 
mieszkaniowych,  w  tym  wnioski  o  zawarcie  umowy  najmu  lokalu 
z  mieszkaniowego  zasobu  gminy  Koronowo,  wnioski  o  przedłużenie  najmu 
socjalnego  lokalu  oraz  o  zamianę  lokalu,  a  także  udzielano  osobom 
zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.

2. Na bieżąco rozpatrywano i  realizowano sprawy związane z utrzymaniem lokali 
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy,  dotyczące  niezbędnych 
inwestycji, remontów, zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych.



3. Rozpoczęto procedurę związaną z ogłoszeniem zapytania ofertowego w zakresie 
sporządzenia dokumentacji projektowo – kosztorysowej w 6 gminnych lokalach 
mieszkalnych  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.  „  Wymiana  źródeł  ogrzewania 
w gminnych lokalach mieszkalnych”. 

4. W  dniu  10.06.2026  r.  złożono  zapytanie  ofertowe  na  wykonanie  tablic 
informacyjnych oraz  oznakowanie  w budynku gminnym w Koronowie  przy  ul. 
Szosa Kotomierska 3. 

5. W  dniu  12.06.2026  r.  odbyło  się  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Mieszkaniowej 
działającej   przy   Burmistrzu  Koronowa,  gdzie  omawiane  były  wnioski 
o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo. 

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych

1. Na  bieżąco  realizowano  zadania  związane  z  objęciem  ubezpieczeniem 
zdrowotnym przez Burmistrza Koronowa a także z wydawaniem Ogólnopolskich 
Kart Seniora oraz Metropolitalnych Kart  Seniora 60+.

2. Na  bieżąco  współpracowano  z  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 
skorzystania ze wsparcia tych instytucji.

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych, obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego

1. Gminne  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  w  Koronowie  (GCZK)  na  bieżąco 
przyjmowało  i  realizowało  zgłoszenia  o  zdarzeniach  i  zagrożeniach,  które 
wystąpiły  na  terenie  gminy,  a  także  obsługiwało  systemy  łączności, 
powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego.

2. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń 
rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.

3. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego 
na wyposażeniu GCZK.

4. Przystąpiono  do  aktualizacji  danych  w  zakresie  zapotrzebowania  paliwowego, 
dla  podmiotów  o  szczególnym  znaczeniu  dla  funkcjonowania  państwa 
lub gospodarki



Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

1. Pozyskano informację o przyznaniu  dofinansowania na realizację zadań  pn. „Sale 
sensoryczne w Żłobku Samorządowym we Wtelnie” oraz „Sale sensoryczne w Żłobku 
Samorządowym w Koronowie” ze środków budżetu państwa w ramach  programu 
„Aktywny Żłobek – sale sensoryczne” 2026.

2.  Przygotowano  i  przekazano  dokumenty  niezbędne  do  podpisania  umowy 
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji  celowej z budżetu województwa 
kujawsko-pomorskiego  na  realizację  zadania  pn.  „Utworzenie  miejsca  sportowo-

rekreacyjnego  w  Starym  Jasińcu” w  ramach  naboru  pn.  „Kujawsko-Pomorska  Mała 
Infrastruktura Sportowa- Edycja 2026”.

3.  Pozyskano  informację  o  przyznaniu  dofinansowania  na  realizacje  zadania 
pn.  „Przebudowa  drogi  gminnej  nr  050144C   (ul.  Rekreacyjna)  w  Tryszczynie 
od km 0+000 do km 1+666,00”  w ramach Rządowego Funduszu  Rozwoju Dróg  – 
nabór nr 1/2025/RFRD.

4.  Przygotowano  i  przekazano  niezbędne  dokumenty  do  podpisania  umowy 
o dofinansowanie zadania pn. „Sportowy Orlik w Koronowie” ze środków budżetu 
państwa w ramach Programu Aktywny Orlik.

5. Trwają bieżące ustalenia i  spotkania dot. wydarzeń zaplanowanych w roku 2026 
np.  Koronowski  Zalew  Muzyki  (3  lipca),  Dożynki  gminy  Koronowo  (22  sierpnia, 
Mąkowarsko).

6. Prace związane z Kartą Mieszkańca (przygotowanie i wprowadzanie treści). 

7.  Bieżąca współpraca medialna,  obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, 
media społecznościowe oraz przygotowywanie grafik (plakaty, dyplomy itp.).

8. Współpracowano przy organizacji finału krajowego turnieju BRD, który odbył się 
w dniach 8 – 10 czerwca  w Koronowie. 

9.  Wizytacja  ogrodów zgłoszonych do konkursu Najpiękniejszy Ogród w Powiecie 
Bydgoskim  i  ich  ocena  na  etapie  gminnym,  wytypowanie  laureata  do  etapu 
powiatowego. 

10. Współpraca z Politechniką Bydgoską w zakresie projektowania nowego muralu 
w Koronowie (pogadanka i spacer poznawczy w dniu 9 czerwca). 



11.  Udział  w  lekcji  samorządowej,  zorganizowanej  przez  ZSZ  im.  Gen.  Stanisława 
Maczka w ratuszu w Koronowie (11.06)

12.  Organizacja  spotkania  uczniów 8 klasy z  Burmistrzem i  pogadanka na tematy 
samorządowe (18.06).

13. Współpraca przy organizacji Smaków Lata (20.06). 

14. Dokonano zgłoszenia w konkursie o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego „Agricola-Syn Ziemi” - jako kandydatkę z gminy Koronowo zgłoszono 
Panią  Aleksandrę  Olszewską  (Lavendogród  Królewski)  w  kategorii  kobieta 
przedsiębiorcza, kobieta aktywna społecznie.

15. Wpłynęło 89 wniosków w ramach naboru  wniosków o przyznanie nagrody lub 
wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu za 2025 rok.

16.  Oprowadzenie  grup  zorganizowanych  oraz  gości  indywidualnych  po  izbie 
w Punkcie Informacji Turystycznej. 

17.  Sprzedaż  materiałów  i  produktów  w  PIT  i  udzielanie  informacji  turystycznych 
i historycznych z rozprowadzaniem materiałów promocyjnych.

18. Przeprowadzenie zajęć/ animacji dla grupy przedszkolnej.

19. Przygotowanie i przeprowadzenie gry terenowej (podchodów) dla 2 klas ze Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Koronowie, z okazji dnia dziecka.

20. Oprowadzanie po izbie, mieście i bazylice 8 grup zorganizowanych.

21.  Przygotowanie  i  przeprowadzenie  zajęć  z  gwary  lokalnej  dla  klasy  ze  Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Koronowie.

22.  Przekazano  43  wnioski  do  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności 
Gospodarczej (CEIDG).

23. Wydano 3 zezwolenia na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych podczas 
Festynów Rodzinnych organizowanych na terenie Gminy Koronowo.

    Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   



1. Przygotowano projekt  powierzenia  dotyczącego bieżącego utrzymania  dróg 
gminnych. 

2. Nadzór i realizacja zadania pn.: „Remonty cząstkowe na drogach stanowiących 
własność Gminy Koronowo”. 

3. Realizacja zadań dot. bieżącego utrzymania dróg gminnych – Fundusz Sołecki 
(środki Urzędu Miejskiego).

4. Udzielono  odpowiedzi  na  wniosek  o  udostepnienie  informacji  publicznej 
w zakresie  podjęcia  działań  związanych  z  uregulowaniem organizacji  ruchu 
drogowego na drodze gminnej  przebiegającej  przez działkę ewidencyjną nr 
1429/2, położoną w obrębie M. Koronowo.

5. Wydano 11 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości.
6. Przekazano  6  wniosków  do  Wydziału  IPP  w  celu  zaopiniowania  podziałów 

nieruchomości.
7. Wydano 5  odpowiedzi  na wniosek dotyczący pozwolenia  na dysponowanie 

gruntami gminnymi. 
8. Zaktualizowano rejestr mienia gminnego. 
9. Podpisano 1 akt notarialny dot. ustanowienia służebności przesyłu.
10. Podpisano 1  akt  notarialny  dot.  zamiany gruntów (gmina  nabyła  działki  nr 

2259 i 2260 w Koronowie).
11. Podpisano  1  akt  notarialny  dot.  nabycia  gruntów  (uregulowano  własność 

działek w Koronowie na Tuszynach pod ścieżką rowerową).
12. Wystawiono 8 zawiadomień o nadaniu numeru.
13. Aktualizacja 5 adresów w gminie.
14. Dzierżawa, użytkowanie, księgowanie opłat - sprawy płatności -100.
15. Sprawy społecznie użyteczne: nadzór pracy pracowników wykonujących prace 

społecznie-użyteczne na terenie  miasta i gminy Koronowo w 2025 r. 
16. Transport: rozliczenie miesięczne  linii gminnych na 2026 r. oraz współpraca 

z Wojewodą w sprawie transportu w gminie.
17. Sprawozdania finansowe miesięczne i roczne – 6.
18. Sprawy egzekucyjne, przygotowanie i wysyłka wezwań:

Przekształcenie użyt. wieczystego we własność -5,  Użytkowanie  wieczyste  –  3, 
Dzierżawa – 2.

19. Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych – 10 lustracji.
20. Wystawiono  18  wezwań  do  wniesienia  opłaty  dodatkowej  za  parkowanie 

w  Strefie  Płatnego  Parkowania  bez  uiszczonej  opłaty  parkingowej  lub 
przekroczenie limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym.

21. Wydano oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu przysługującego 
Gminie Koronowo na podstawie art.  109 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.Dz.U.  z  2026  r.  poz.  399)  dotyczące 
nieruchomości  oznaczonych  jako  działki  nr:  7/51  w  Byszewie,  7/55  i  7/56 
w Byszewie, 7/31 w Byszewie, 7/68 w Byszewie, oraz udziału w działce nr 7/15 
w Byszewie.



22. W  dniu  25.05.2026  r.  ostateczna  stała  się  Decyzja  Wojewody  Kujawsko-
Pomorskiego  z dnia 08.05.2026 r. stwierdzającą nieodpłatne nabycie z mocy 
prawa  przez  Gminę  Koronowo  nieruchomości  położonych  w  Mąkowarsku, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 12 o pow. 0,1100 ha i  20 
o pow. 0,1000 ha, zapisane w KW nr BY1B/00126753/9. 

23. Od 1 czerwca 2026 r. uruchomiono za pośrednictwem firmy SkyCash usługę 
wnoszenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP na drogach 
publicznych  na  terenie  Miasta  Koronowa  przy  pomocy  telefonów 
komórkowych. 

24. Zbycie  lokalu  mieszkalnego  numer  7  położonego  w  budynku  przy  ul. 
Pl. Zwycięstwa 16 w Koronowie.

25. Zbycie  lokalu  mieszkalnego  numer  13  położonego  w  budynku  przy  ul. 
Pomianowskiego 11 w Koronowie.

26. Zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej ozn. nr 101/6 o pow. 0,0991 
ha, położonej w Samociążku.

27. Przygotowanie wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia.
28. Wydano  3  zaświadczenia  potwierdzające  wysokość  i  okres  pozostały  do 

wnoszenia  opłaty  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego 
gruntów  zabudowanych  na  cele  mieszkaniowe  w  prawo  własności  tych 
gruntów.

29. Wydano  2  informacje  o  naliczeniu  opłaty  rocznej  z  tytułu  nabycia  prawa 
użytkowania wieczystego.

30. Przygotowanie  dwóch  protokołów  uzgodnień  warunków  sprzedaży  lokali 
mieszkalnych na rzecz ich najemców.

31. Przygotowano 10 umów dotyczących dzierżawy terenów leżących na terenie 
Gminy Koronowo.

32. Przygotowano  2  ogłoszenia  o  publicznym,  nieograniczonym  przetargu 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Koronowo. 

33. Przygotowanie wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia.
34. Prowadzone  są  nadal  kontrole  nieruchomości  w  zakresie  częstotliwości 

opróżniania  instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Koronowo  sfinansowanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.

35. Przeprowadzono  rutynowe  kontrole  na  terenie  Koronowa,  Glinek,  Nowego 
Jasińca.

36. Prowadzona  jest  aktualizacja  ewidencji  zbiorników  bezodpływowych 
i   przydomowych  oczyszczalni  ścieków  zlokalizowanych  na  terenie  Gminy 
Koronowo  szczególnie  w  zakresie  posiadanych  przydomowych  oczyszczalni 
ścieków.

37. Zlecono naprawę ławki w Koronowie.
38. Podpisano  umowę  na  naprawę  placów  zabaw  zlokalizowanych  w  Gminie 

Koronowo.



Wydział Gospodarki Odpadami 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału:
1. Przyjęto  93  deklaracje  w  zakresie  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.
2. Wysłano  do  mieszkańców  212  powiadomień  SMS,  dotyczących  zaległości 

w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Wystawiono  176  upomnień  w  opłacie  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi.
4. Wystawiono  56  tytułów  wykonawczych  w  opłacie  za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.  
5. Wysłano 17 E-zawiadomień aktualizujących 17 tytułów wykonawczych z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
6. Wydano  mieszkańcom  57  Kart  Użytkownika  Pszok,  uprawniających 

do  korzystania  z  Punktów  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych 
na terenie Gminy Koronowo. 

7. Skontrolowano  8  właścicieli  nieruchomości  z  terenów  zamieszkałych  pod 
względem przestrzegania i stosowania zapisów ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.

8. Wystosowano  5  wezwań  do  okazania  się  umową  na  odbiór  odpadów 
komunalnych z prowadzonej działalności gospodarczej. 

9. Wystosowano  27  wezwań  do  okazania  się  umową  na  odbiór  odpadów 
komunalnych z terenów letniskowych.

10. Wystosowano 1 wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych 
w deklaracji  o wysokości  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(dot. urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci).

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią

1. Od 1 kwietnia są przyjmowane wnioski na podstawie Uchwały Nr XII/118/25 
Rady Miejskiej  w Koronowie z  dnia  25 lutego 2025 r.  w sprawie określenia 
zasad  udzielania  i  rozliczania  przez  Gminę  Koronowo  dotacji  celowej  na 
dofinansowanie  kosztów  wymiany  źródła  ogrzewania  w  celu  ograniczenia 
niskiej emisji. Wysokość dotacji wynosi 5000,00 zł. Wniosek należy złożyć przed 
wykonaniem  inwestycji  wraz  z  ofertą  cenową  na  nowe  źródło  ogrzewania. 
Dotąd wpłynęło 17 wniosków, 16 zostało rozpatrzonych pozytywnie, 1 wniosek 



został  wycofany.  Rozliczono  po  realizacji  i  wypłacono  dofinansowanie  3 
beneficjentom. W okresie międzysesyjnym wpłynęły 4 wnioski,  które zostały 
rozpatrzone pozytywnie i podpisano umowy dotacyjne.

2. Od 1 marca można składać wnioski na podstawie Uchwały Nr LXXXIX/795/24 
Rady Miejskiej  w Koronowie z  dnia  28 lutego 2024 r.  w sprawie określenia 
zasad  udzielania  i  rozliczania  dotacji  ze  środków  budżetu  gminy  na 
dofinansowanie  inwestycji  polegającej  na  demontażu  z  transportem 
i  unieszkodliwieniem  odpadów  niebezpiecznych  zawierających  azbest 
zmienionej.  Wysokość  dotacji  wynosi  60%  wartości  udokumentowanych 
kosztów inwestycji brutto. Wniosek należy złożyć przed wykonaniem inwestycji. 
Dotąd  wpłynęło  6  wniosków,  4  zostały  rozpatrzone  pozytywnie,  2  wnioski 
zostały  wycofane.  Rozliczono  po  realizacji  i  wypłacono  dofinansowanie 
jednemu beneficjentowi. W okresie międzysesyjnym wpłynął 1 wniosek, który 
został rozpatrzony pozytywnie i podpisano umowę dotacyjną.

3. Na  podstawie  Ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 2496) są przyjmowane deklaracje dotyczące nowych źródeł 
ciepła  i  wprowadzane  do  bazy  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków. 
Wpłynęło 6 Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne i 0 Formularzy B na 
budynki i lokale niemieszkalne.

4. W  związku  z  obowiązkiem  corocznego  składania  ,,Informacji  o  wyrobach 
zawierających  azbest”  wynikającym  z  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki 
z  dnia  13  grudnia  2010 r.  w sprawie  wymagań w zakresie  wykorzystywania 
wyrobów zawierających azbest  oraz wykorzystywania i  oczyszczania instalacji 
lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31) złożono 7 Informacji o wyrobach zawierających 
azbest  od  osób  fizycznych  niebędących  przedsiębiorcami,  a  będących 
posiadaczami wyrobów zawierających azbest, które zostały wprowadzone do 
Bazy Azbestowej.  

5. Przeprowadzono  1  kontrolę  właściwego  palenia  w  źródłach  ciepła 
w gospodarstwach domowych, stosowanego opału jak i klasy źródła ciepła na 
paliwo stałe.

6. Wpłynęło 5  wniosków o potwierdzenie  zawarcia  umowy dzierżawy gruntów 
rolnych na czas określony oraz 1 wniosek o potwierdzenie aneksu do umowy 
dzierżawy gruntów rolnych.

7. Wydano  6  zaświadczeń  potwierdzających  zawarcie  umowy  dzierżawy  lub 
aneksu gruntów rolnych na czas określony.

8. Wpłynęło  5  wniosków  o  wydanie  zaświadczenia  o  okresach  pracy 
w  gospodarstwie  rolnym  na  podstawie  ustawy  o  wliczaniu  okresów  pracy 
w indywidualnym gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy.

9. Wystawiono  2  wezwania  w  sprawie  uzupełnienia  wniosku  o  wydanie 
zaświadczenia o okresach pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym.



10. Wydano 4 postanowienia o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego 
okresy pracy w gospodarstwie rolnym.

11. Wpłynęło 58 wniosków o oszacowanie szkód spowodowanych niekorzystnych 
zjawiskiem atmosferycznym – przymrozki wiosenne.

12. Wpływają  prośby  wraz  z  wnioskami  o  oszacowanie  szkód  spowodowanych 
niekorzystnym  zjawiskiem  -  grad,  które  wystąpiło  dnia  7  czerwca  2026  r. 
w miejscowości Lucim.

13. Rozpropagowano  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  informację  o  terminie 
składania  wniosków  o  szacowanie  szkód  w  gospodarstwach   rolnych 
spowodowanych przymrozkami wiosennymi.

14. Rozpropagowano, w sposób zwyczajowo przyjęty informację Głównego Urzędu 
Statystycznego  w  Warszawie  dotycząca  opublikowania  prośby  o promocję 
badania  statystycznego  „Zintegrowane  statystyki  dotyczące  gospodarstw 
rolnych.

15. Rozpropagowano,  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  informację  Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy dotyczącą nabywania drobiu z nielegalnych 
źródeł oraz zgłaszania miejsc utrzymywania drobiu.

16. Rozpropagowano,  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  informację  Powiatowego 
Lekarza  Weterynarii  w  Bydgoszczy  dotyczącą  Rozporządzenia  Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego  uchylającego  rozporządzenie  w  sprawie  zwalczania 
rzekomego  pomoru  drobiu  (ND)  na  terenie  powiatów  sępoleńskiego, 
bydgoskiego i tucholskiego.

17. Wpłynęło  6  wniosków  dotyczących  problematyki  wydawania  zezwoleń  na 
usunięcie drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji. 

18. Wpłynęło  10  zgłoszeń  zamiaru  usunięcia  drzew.  Sprawy  te  są  w  bieżącej 
realizacji.

19. W toku jest jedna sprawa o wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej za 
nielegalne usunięcie drzew. Sprawa ta jest szczególnie skomplikowana.

20. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew.
21. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska przekazał do zaopiniowania projekt 

ustanowienia  wyznaczający  na  terenie  Gminy  Koronowo  (Koronowo-Stary 
Dwór)  obszar  Natura  2000,  mający  na  celu  ochronę  siedlisk  nietoperza 
z  gatunku  nocek  duży.  Po  przeanalizowaniu  sytuacji,  Burmistrz  Koronowa 
przygotował  projekt  odpowiedzi,  w  którym negatywnie  odniósł  się  do  ww. 
projektu.

22. Na  bieżąco  zawierane  są  i  odnawiane  umowy  ze  społecznymi  opiekunami 
kotów wolno żyjących. Obecnie 60 osób jest społecznymi opiekunami kotów 
wolno żyjących w Gminie Koronowo. Ilość kotów wolno żyjących pod opieką 
społecznych opiekunów to około 507 szt.  Wskazuje się,  że zwiększona ilość 
kotów wolo żyjących w Gminie Koronowo, to systematycznie zwiększająca się 
liczba  ich  opiekunów,  którzy  dbają  o  ich  bytowanie,  zwłaszcza  w  okresach 
jesienno/zimowych. Realizowane są na bieżąco usługi weterynaryjne związane 
ze  sterylizacją  i  kastracją  kotów  wolno  żyjących,  zgodnie  z  wytycznymi 



zawartymi  w  Programie  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na 
rok  2026.  Świadczenia  usług  weterynaryjnych  na  przeprowadzenie  ww. 
zabiegów jest realizowane w Gabinecie Weterynaryjnym Natalii Mitkowskiej ul. 
Klonowa 19, 86-010 Koronowo.

23. Wpłynęło Obwieszczenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
PGW  Wód  Polskich  w  Gdańsku  informujące  o  wszczęciu  na  wniosek  PKP 
Polskich  Linii  Kolejowych  S.A.  postępowania  administracyjnego  w  sprawie 
uchylenia  zapisu  decyzji  Dyrektora  RZGW,  udzielającej  pozwolenia 
wodnoprawnego na zadania realizowane w ramach przedsięwzięcia „Rozbiórka, 
przebudowa, rozbudowa i budowa obiektu budowlanego pn.: linia kolejowa nr 
201 Nowa Wieś Wielka-Gdynia Port na odcinku Maksymilianowo-Kościerzyna” 
realizowanego  w  ramach  projektu:  ”Prace  na  alternatywnym  ciągu 
transportowym Bydgoszcz-Trójmiasto”. Obwieszczenie zostało wywieszone na 
tablicy ogłoszeń urzędu i udostępnione na BIP urzędu.

24. Przekazano potwierdzenie czasookresu umieszczenia na tablicy ogłoszeń oraz 
na  BIP  urzędu  Obwieszczenia  Dyrektora  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki 
Wodnej PGW Wód Polskich w Gdańsku informujące o wszczęciu na wniosek 
PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. postępowania administracyjnego w sprawie 
uchylenia  zapisu  decyzji  Dyrektora  RZGW,  udzielającej  pozwolenia 
wodnoprawnego na zadania realizowane w ramach przedsięwzięcia „Rozbiórka, 
przebudowa, rozbudowa i budowa obiektu budowlanego pn.: linia kolejowa nr 
201 Nowa Wieś Wielka-Gdynia Port na odcinku Maksymilianowo-Kościerzyna” 
realizowanego  w  ramach  projektu:  ”Prace  na  alternatywnym  ciągu 
transportowym Bydgoszcz-Trójmiasto”.

25. Przygotowano i  podpisano aneks  nr  1  do umowy,  której  przedmiotem jest 
„Wykonanie przeglądu obszaru i granic aglomeracji Koronowo” – wydłużenie 
terminu realizacji umowy przez Wykonawcę.

26. Dokonano  weryfikacji  kolejnych  danych  niezbędnych  do  opracowania 
przeglądu  obszaru  i  granic  aglomeracji  oraz  przekazano  je  do  wykonawcy 
dokumentacji.

27. Przekazano roboczą wersję opracowania „Przegląd obszaru i granic aglomeracji 
Koronowo” do akceptacji burmistrza bądź zgłoszenia ewentualnych uwag.

28. Wpłynęło zgłoszenie (interwencja) w sprawie wylewania nieczystości płynnych 
przy  oczyszczalni  ścieków  w  Koronowie.  Sprawę  przekazano  zgodnie 
z właściwością do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Koronowie.

29. Wpłynęło zgłoszenie dot. niedrożności studzienki w miejscowości Nowy Dwór 
po  obfitych  opadach  deszczu.  Sprawę  przekazano  do  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie.



30. Wydano  1  szt.  zawiadomień  o  braku  sprzeciwu  dotyczącego  zgłoszenia 
instalacji,  której  eksploatacja  wymaga  zgłoszenia  przez  osoby  fizyczne 
niebędące przedsiębiorcami, tj. przydomowej oczyszczalni ścieków.

31. Opublikowano  na  stronie  internetowej  gminy  Koronowo,  Facebook  i  Karcie 
Mieszkańca  dwie  informacje  WFOŚiGW  w  Toruniu  o  zaplanowanym  w  II 
kwartale  2026 r.  naborze wniosków na wsparcie  indywidualnej  mikroretencji 
wód opadowych w województwie kujawsko – pomorskim dla osób fizycznych 
oraz  o  rozpoczętym już  naborze  wniosków w ramach Projektu Grantowego 
„Mikroretencja”.

32. Opublikowano  na  stronie  internetowej  gminy  Koronowo,  Facebook  i  Karcie 
Mieszkańca  informację  Zastępcy  Prezesa  Państwowego  Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie ds. Ochrony Przed Powodzią i Suszą, dot. obowiązków 
utrzymania  urządzeń  melioracji  wodnych  oraz  działań  w  zakresie 
przeciwdziałania skutkom suszy.

33. Przeprowadzono  wizję  lokalną  kanału  ulgi  rzeki  Brda  przy  ul.  Wodnej 
w Koronowie. Ustalono z wydziałem Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej 
podjęcie czynności  oczyszczenia ww. terenu z porastającej  roślinności.  Teren 
został oczyszczony i wypielęgnowany.

34. Wydano  5  szt.  potwierdzenia  przynależności  określonych  nieruchomości  do 
aglomeracji Koronowo.

35. Przygotowano i wysłano wniosek o płukanie rzeki Brdy w miesiącu czerwcu br. 
do Enea Nowa Energia Sp. z o.o. oraz opublikowano komunikat nt. płukania 
rzeki Brda w dniu 23 czerwca 2026 r. w godzinach 6:00 - 8:00. O zaplanowanym 
działaniu poinformowano Zarząd Zlewni w Chojnicach PGW Wody Polskie oraz 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy.

36. Uczestniczono w poborze prób ścieków z przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Łąsko Wielkie.

37. Uczestniczono  w  webinarze:  „Wszystko,  co  trzeba  wiedzieć  o  CRU 
w przededniu realizacji nowych obowiązków”.

38. Wszczęto  postępowanie  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych 
uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  pn.:  „Optymalizacja  i  zwiększenie 
efektywności instalacji do powlekania w zakładzie produkcyjnym METKOR Sp. z 
o. o. Sp. k. w Koronowie”

39. Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.: 
„Budowa obiektów inwentarskich do chowu brojlera kurzego wraz z niezbędna 
infrastrukturą  techniczną  na  działce  nr  80  obręb  Gogolinek”. W  ramach 
realizacji  inwestycji  planowana  jest  pobudowanych  5  budynków 



przeznaczonych do łącznej produkcji wynoszącej 235 980 sztuk brojlera (943,92 
DJP).

40. „Budowa  zespołu  magazynów  energii  wraz  z  niezbędna  infrastrukturą 
techniczną na działkach o nr ewid. 1313/5, 1313/8 obręb m. Koronowo (0001) 
w mieście Koronowo” - do 100MW.

41. Trwa udział społeczeństwa w postępowaniu prowadzonym o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:

42. „Budowa  7  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych  wraz  z  niezbędna 
infrastrukturą  techniczną  na  terenie  działki  numer  ewidencyjny  1/22  obręb 
Gogolin,  gmina  Koronowo,  powiat  bydgoski,  województwo  kujawsko-
pomorskie”.

43. „Budowa  6  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych  wraz  z  niezbędna 
infrastrukturą  techniczną  na  terenie  działki  numer  ewidencyjny  1/27  obręb 
Gogolin,  gmina  Koronowo,  powiat  bydgoski,  województwo  kujawsko-
pomorskie”.

44. Trwa  udział  społeczeństwa  w  postępowaniu  o  wydanie  decyzji 
o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia pn.:  „Budowa  14 
jednorodzinnych  budynków  mieszkalnych  na  7  działkach  o  nr  ewid.:178/2, 
178/5,  178/6,  178/7,  178/9,  178/13,  178/17,  obręb  Nowy  Jasiniec,  gmina 
Koronowo”.

45. Nadal toczą się wcześniej wszczęte postępowania administracyjne o wydanie 
decyzji o środowiskowych uwarunkowań dla planowanych przedsięwzięć.

46. Prowadzony  jest  dalszy  monitoring  składowiska  odpadów  innych  niż 
niebezpieczne  i  obojętne  w  Koronowie  –  Srebrnica  w  zakresie:  osiadania 
pryzmy  odpadów,  badania  wód  podziemnych,  badania  wód  ociekowych, 
badania gazu wysypiskowego.

47. Trwają  prace  serwisowe  studni  odgazowujących  na  składowisku  odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne w Koronowie – Srebrnica.

48. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bydgoszczy w dniu 19 maja 2026 r. 
wydało  postanowienie,  znak:  SKO.4220.4.2026  o  utrzymaniu  w  mocy 
zaskarżonego  postanowienia  Burmistrza  Koronowa  o  odmowie  wznowienia 
postępowania  w  sprawie  ostatecznej  decyzji  Burmistrza  Koronowa  wydanej 
dnia  27  lutego  2025  r.  znak:  ROŚKZE.  6220.2.10.2024  o  środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia firmy Lucent Renewables Polska Sp. z o. 
o.,  z  siedzibą  przy  ul.  Wyspa  Słodowa  7  we  Wrocławiu pn.: „Farma 
fotowoltaiczna Gogolin”, planowanego do realizacji na terenie nieruchomości 
o nr ewid.:46, 66, 67/3, 67/4, 68, 69/2, 69/4, 69/5, 71/1, 71/2, 74/2, 76, 88/2, 
90/1, 91/2, 92/4, 92/5, 99/2, 100, 101/3, 101/5, 101/6, 104/1, 104/2, 105, 106, 
118/1,  118/2,  119/1,  119/3,  119/4,  120/1,  126/1,  126/3,  126/6,  133/3,  146/5 
obręb Gogolin oraz na działkach o nr ewid.: 94, 95/7, 152/4, 152/9, 155 obręb 
Salno, gmina Koronowo, powiat bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie.



49. Została  zatwierdzona  „Dokumentacja  geologiczno-inżynierską  określającą 
warunki  geologiczno-inżynierskie  na  potrzeby  posadowienia  odcinka 
rozbudowanej  drogi  krajowej  nr  25 w rejonie  miejscowości  Buszkowo,  pow. 
bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.

Wydział Planowania Przestrzennego

1. Wydano  5  opinii  urbanistycznych  w  formie  postanowienia  dotyczącego 
podziału nieruchomości.

2. Toczy  się  6  postępowań  w  sprawie  naliczenia  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu 
wzrostu  wartości  nieruchomości  w  związku  z  wybudowaniem  sieci 
wodociągowej w miejscowości Koronowo (Lipinki).

3. Toczy się 1 postępowanie na wniosek o odszkodowanie za poniesioną szkodę 
na skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

4. Toczy  się  1  postępowanie  w sprawie  naliczenia  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem ulicy Igrzyskowej 
w Samociążku (po wyroku WSA).

5. Toczy się 1 postępowanie w sprawie ustalenia wysokości opłaty planistycznej 
z  tytułu  wzrostu  wartości  nieruchomości  w  związku  z  uchwaleniem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

6. Przygotowano  3  umowy  o  udzielenie  dotacji  na  prace  konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się 
na terenie miasta i gminy Koronowo.

7. Wydano  66  zaświadczeń  o  przeznaczeniu  działek  w  miejscowym  planie 
zagospodarowania przestrzennego.

8. Wydano  2  wypisy  i   wyrysy   z  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego.

9. Wpłynęło 60 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy.
10. Wpłynął 1 wniosek o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy.
11. Wydano 47 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 0 odmownych.
12. Wpłynęło 12 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego.
13. Wydano 4 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.
14. Wydano  1  zaświadczenie  o  zgodności  zamierzonego  sposobu  użytkowania 

obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego mpzp.
15. Wpłynął 1 wniosek o zmianę mpzp.
16. Trwają  prace  planistyczne  związane  z  wykonaniem  uchwały  w sprawie 

przystąpienia  do  sporządzenia  planu  ogólnego  gminy  i  miasta  Koronowo 



(Uchwała nr LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej  w Koronowie z dnia 31 stycznia 
2024).

17. Trwają  prace  planistyczne  nad  sporządzeniem  następujących  miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego:

 mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała 
nr LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 
r.),

 mpzp dla terenu położonego między ulicami:  Lipkusz i  Aleją Jana 
Pawła  II  w  Koronowie (Uchwała  nr  LXXXI/695/23  Rady  Miejskiej 
w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),

 mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej 
(Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 
października 2023 r.),

 mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, 
gmina  Koronowo  (Uchwała  nr  LXXXVIII/780/24  Rady  Miejskiej 
w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),

 mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, 
gmina  Koronowo (Uchwała  nr  LXXXVIII/781/24  Rady  Miejskiej 
w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),

 mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej 
i  Pomianowskiego  w  Koronowie,  gmina  Koronowo  (Uchwała  nr 
XC/805/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.),

 mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Polnej, gmina 
Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
26 listopada 2024 r.),

 mpzp  „Stopka  I”  dla  terenu położonego przy  drodze  krajowej  nr 
25 w Okolu, gmina Koronowo  (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),

 mpzp „Stopka II”  dla  terenu położonego przy drodze krajowej  nr 
25 w Okolu, gmina Koronowo  (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),

 mpzp „Tryszczyn-Doły” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 
Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
26 listopada 2024 r.),

 mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy 
Przemysłowej,  gmina  Koronowo (Uchwała  nr  XII/120/25  Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),

 mpzp dla  terenu działki  nr  188/4  położonej  w  Buszkowie,  gmina 
Koronowo  (Uchwała  nr  XII/121/25  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
z dnia 25 lutego 2025 r.),

 mpzp  dla  terenu  położonego  w  miejscowości  Gogolin,  gmina 
Koronowo  (Uchwała  nr  XII/122/25  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
z dnia 25 lutego 2025 r.),



 mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, 
gmina  Koronowo  (Uchwała  nr  XII/124/25  Rady  Miejskiej 
w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),

 mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej 
oraz  ulicy  Letniskowej,  gmina  Koronowo  (Uchwała  nr  XII/125/25 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),

 mpzp  dla  terenu  „Lipkusz  6”  położonego  w Koronowie,  gmina 
Koronowo (Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
25 lutego 2025 r.),

 mpzp  dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo 
(Uchwała nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 maja 
2025 r.),

 zmiany  mpzp  „SREBRNICA”  dla  terenu  położonego w Koronowie, 
gmina  Koronowo  (Uchwała  nr  XVIII/182/25  Rady  Miejskiej 
w Koronowie z dnia 24 lipca 2025 r.),

 mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina 
Koronowo  (Uchwała  nr  XXIII/227/25  Rady  Miejskiej  w  Koronowie 
z dnia 25 listopada 2025 r.).

 mpzp  dla  terenu położonego  w  miejscowości  Witoldowo,  gmina 
Koronowo (Uchwała nr XXX/296/26  Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 maja 2026 r.).

 mpzp dla terenu „WĄSKOTOROWA” położonego w Koronowie, gm. 
Koronowo (Uchwała nr XXX/297/26  Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 maja 2026 r.).

Wydział Inwestycji i Remontów

1. Projekt  sieci  wodociągowej  oraz  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  ul. 
Przyrzecze w Koronowie.
Projektant złożył dokumenty do Starostwa Powiatowego w celu uzyskania pozwolenia 
na budowę. 
2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie.
Bez zmian od ostatniej sesji. Czekamy na uzgodnienia trasy sieci i decyzje RDOŚ. Po 
ich  uzyskaniu  projektant  będzie  mógł  podjąć  dalsze  kroki  proceduralne. 
Projektowanie trwa.
3. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie.
W  stosunku  do  poprzedniego  sprawozdania  brak  istotnych  zmian  w  zakresie 
kluczowych  procedur  –  nadal  trwają  opracowania  operatu  wodnoprawnego  oraz 
procedura  ustalania  granic  działek  podlegających  podziałowi.  Przedłużające  się 
procedury  administracyjne  były  podstawą do wprowadzenia  aneksu terminowego. 



Jednocześnie zaawansowanie prac obejmuje końcowy etap prac geodezyjnych, w tym 
aktualizację mapy sytuacyjno-wysokościowej oraz dodatkowe opracowania związane 
z  projektowanym  kolektorem  deszczowym,  odprowadzającym  wody  opadowe  i 
roztopowe  do  Kanału  Lateralnego.  Z  uwagi  na  znaczną  odległość  odbiornika  od 
terenu inwestycji, konieczne jest pogodzenie zapisów specustawy z uwarunkowaniami 
własnościowymi  oraz  ustaleniami  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego.  Obecnie  trwa  procedura  uzyskiwania  warunków  technicznych  na 
odprowadzenie wód opadowych, prowadzona z PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni w 
Chojnicach  oraz  Enea  Nowa  Energia  Sp.  z  o.o.  Po  ich  uzyskaniu  planowane  jest 
zakończenie opracowań branżowych.
4. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie.
Bez  zmian  od  ostatniej  sesji  w  zakresie  ogólnego  zaawansowania  zadania.  Dla 
przedmiotowej  inwestycji  została  wydana  decyzja  o  środowiskowych 
uwarunkowaniach. Aktualnie trwają prace projektowe.
5. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole.
 Projektant R. Krajczewska otrzymała odmowę przedłużenia terminu. Trwają prace nad 
dokumentacją  w  branży  elektrycznej.  Po  wykonaniu  niezbędnej  dokumentacji 
dokumenty zostaną złożone na ZRID.
6. Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec.
Złożono  wniosek  o  udostępnienie  terenu  na  cele  budowlane  na  przebudowę 
przepustu  w Strudze  Granicznej  w ciągu  drogi  Nowy Jasiniec  –  Stary  Jasiniec  do 
Wydziału Nieruchomości RZGW Gdańsk. Złożono również wniosek o pozwolenie na 
budowę w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy. 
7. Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa 
Medycznego w Koronowie.
Ratownictwo Medyczne – uzyskano pozwolenie na budowę. 
W  zakresie  projektu  dotyczącego  SPZOZ  –  uzupełniono  wniosek  w  Starostwie 
Powiatowym w Wydziale Budownictwa. 
8. Termomodernizacja  budynku  SP  nr  2  w  Koronowie  –  dokumentacja 
projektowa.
Zlecono  wykonanie  dokumentacji  na  Czasową  Organizację  Ruchu  na  potrzeby 
budowy parkingu (termomodernizacja, budowa parkingu). W trakcie opracowywane 
są projekty techniczne na potrzeby zgodności z pozyskanymi środkami zewnętrznymi. 
Została wykonana ekspertyza budynku oraz aktualizacja inwentaryzacji. 
9. Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.
Zadanie  przekazane  do  Wydziału  Zamówień  Publicznych  w  celu  ogłoszenia 
postępowania. 
10. Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo.
Trwają  procedury  administracyjne  na  opracowanie  dokumentacji  na  SUW  przy 
Tucholskiej. Pozostałe zadania uzyskały decyzję o pozwoleniu na budowę. 
11. Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkól we Wtelnie.
Została  wykonana  instalacja  ogrzewania  podłogowego.  Wykonywane  są  posadzki. 
Rozpoczęły się prace nad zagospodarowaniem terenu. 



12. Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola
z niezbędną infrastrukturą techniczną (żłobek i przedszkole na Tuszynach).
Trwają  prace  nad  okładzinami  ściennymi  oraz  montowane  są  sufity  podwieszane. 
Prowadzone są również prace związane z utwardzeniem terenu. 
13. Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie.
Gmina  uzyskała  zgodę  z  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  na  odstępstwo 
odnośnie  budowy  szamba.  Został  złożony  wniosek  do  Starostwa  Powiatowego 
o  wydanie  pozwolenia  na  budowę.  Termin  zakończenia  dokumentacji  upływa 
30.09.2026 roku. 
14. Wykonanie dokumentacji projektowej nowej świetlicy wiejskiej
w Samociążku na terenie rekreacyjnym.
Zaakceptowano  koncepcję.  Trwają  prace  projektowe.  Termin  realizacji  umowy: 
30.09.2026r.
15. Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem, 
zabaw przyległym do świetlicy na działce nr 6/11 i 9/13 w Nowym Dworze.
Dokumentacja została złożona w Starostwie. Czekamy na wydanie Decyzji pozwolenia 
na budowę.
16. Budżet  obywatelski-  Modernizacja  terenu  przyległego  do  remizy  OSP 
Koronowo oraz GCZK.
Zadanie jest na etapie weryfikacji ofert po postępowaniu przetargowym. 
17. Budowa dróg gminnych na terenie miasta Koronowa.
Bez zmian od ostatniej sesji. Umowa obejmuje 9 projektów drogowych. Projektant – 
zgodnie z umową – przedstawił koncepcje projektowe. 10.03.2026 roku odbyło się 
spotkanie  robocze  i  koncepcja  została  zaakceptowana.  Trwają  dalsze  prace 
projektowe.
18. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przyrzecze
w Koronowie.
Projektantka  wystąpiła  z  wnioskiem  o  wydanie  decyzji  wodnoprawnej.  W  ramach 
opracowania  przyjęto  zmianę  polegającą  na  zastąpieniu  skrzynek  rozsączających 
zbiornikiem  retencyjno-odparowującym.  Realizacja  prac  projektowych  przebiega 
zgodnie  z  przyjętą  i  zaakceptowaną  koncepcją.  Z  uwagi  na  odprowadzenie  wód 
opadowych konieczne było zwiększenie zakresu prac (wydłużenie trasy projektowej). 
19. Rozbudowa drogi gminnej Więzowno-Bytkowice.
Została  wykonana  warstwa  wiążąca  na  całej  długości  drogi.  Trwają  prace  nad 
wykonaniem poboczy. 
20. Budowa dróg gminnych w Starym Dworze od DK 25 do DW 243.
Dostarczono  koncepcję  projektową,  która  została  zaakceptowana  przez  Sołtysa 
i  mieszkańców. W celu skutecznego przeprowadzenia procedury ZRiD pojawiła się 
konieczność  przekształcenia  drogi  w  drogę  publiczną.  Umowa  z  Projektantem 
podpisana  12.08.2025  roku  na  okres  24  miesięcy.  Projektant  skompletował  już 
wszystkie dokumenty do złożenia w ZUD. 
21. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku.
Zadanie jest na etapie weryfikacji ofert po postępowaniu przetargowym. 



22. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie.
Podpisano umowę z Wykonawcą. 15.06.2026 nastąpiło przekazanie placu budowy. 
23. Wykonanie dokumentacji  projektowo kosztorysowej „Budowa chodnika 
przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie”.
Elementy zrealizowane na obecnym etapie prac: Otrzymano warunki techniczne od 
PSG. Termin realizacji zdania upływa 30.09.2026 r. 
24. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo.
Projekty  dotyczące  1)  ul.  Pomianowskiego  na  odcinku  od  Al.  Wolności  do 
Czereśniowej i przejścia dla pieszych przy Hoffmanna, 2) Jana Pawła II w Koronowie, 
3)  Szosa  Kotomierska  w  Koronowie,  4)  Gościeradz  promety  zostały  złożone  do 
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w celu uzyskania pozwolenia na budowę. 
25. Przebudowa drogi gminnej w Starym Dworze (działki nr 147/1, 168/1).
Podpisano  umowę  z  Wykonawcą  oraz  przekazano  plac  budowy.  Prace  mają  się 
rozpocząć w drugiej połowie czerwca. 
26. Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej boiska sportowego 
"ORLIK" w Wierzchucinie Królewskim.
Projektant  jest  na  etapie  opracowania  koncepcji  dostosowanej  do  istniejącej 
infrastruktury. 
27. Budowa strefy rekreacji na działce nr 62/7 w Morzewcu.  
Kwota ofert  znaczenie przekracza budżet Gminy zabezpieczony na to zadanie.  Do 
Pani Sołtys została wysłana informacja dotycząca przeniesienia środków finansowych 
zabezpieczonych na ten cel z funduszu sołeckiego.  
28. Wykonanie  zbiornika  bezodpływowego,  instalacji  wodno-kanalizacyjnej 
i łazienek w dwóch lokalach gminnych - Huta 38. 
Wykonawca  prowadzi  prace  wykończeniowe.  Kładzione  są  płytki  na  ścianach 
i podłogach. 
29. Wykonanie przyłącza energetycznego na działce nr 122 w Starym Jasińcu.
Rozpoczęto zadanie. Podpisano umowę z ENEA na budowę przyłącza. Czekamy na 
realizację.
30. Opracowanie  dokumentacji  projektowo  -  kosztorysowej  budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku.
W  zakresie  opracowania  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku wyłoniono wykonawcę w postępowaniu 
przetargowym,  a  umowę  z  wykonawcą  podpisano  dnia  06.03.2026  r.  W  dniu 
podpisania umowy osoba odpowiedzialna merytorycznie za realizację umowy wraz 
z  projektantem  udała  się  na  miejsce  planowanej  rozbudowy,  w  celu  omówienia 
ewentualnych  ustaleń  dotyczących  prac  koncepcyjnych  oraz  przeanalizowania 
obowiązujących wytycznych bezpośrednio na terenie inwestycji. Obecnie projektant 
znajduje  się  na  etapie  opracowywania  koncepcji  projektowej,  uwzględniającej 
zarówno wymagania funkcjonalne,  jak i  aspekty techniczne planowanej rozbudowy 
obiektu.



31. Opracowanie  koncepcji  zagospodarowania  budynku  gminnego 
w Mąkowarsku przy ul. Tucholskiej 24 dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.
Podpisano umowę z projektantem. Termin realizacji 31 październik 2026 r. Projektant 
wykonał inwentaryzację budowlaną. Jest w trakcie opracowywania ekspertyzy oceny 
stanu technicznego. 
32. Zabezpieczenie skarpy przy moście kolei wąskotorowej w Koronowie.
Trwają prace budowlane. Trwają prace nad układaniem krat oraz palisad na skarpie. 
33. Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Koronowo.
Zadanie ponownie jest na etapie postępowania przetargowego. 
34. Przebudowa  istniejącego  placu  zabaw przy  żłobku  Samorządowym we 
Wtelnie.
Zadanie ponownie jest na etapie postępowania przetargowego. 
35. Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wiaty zadaszającej 
teren utwardzony na działce 116 w Więzownie.
Podpisano  umowę  z  Wykonawcą  na  realizację  dokumentacji.  Termin  umowy 
obowiązuje do 30.11.2026 roku. 
36. Opracowanie dokumentacji  projektowo-kosztorysowej rozbudowy placu 
zabaw we wsi Gogolinek.
Podpisano umowę z Wykonawcą. Została opracowana koncepcja. 22 czerwca odbyło 
się spotkanie dotyczące ustalenia koncepcji. Termin realizacji do 30.11.2026 roku.
37. Wykonanie i montaż regałów do świetlicy wiejskiej w Łąsku Wielkim.
Zadanie zakończone w ramach realizacji zostały wykonane drewniane regały w kuchni 
świetlicy. 
38. Wykonanie  wiaty/altanki  oraz  pomieszczenia  gospodarczego  do 
przechowywania sprzętu na działce w Buszkowie.
Zadanie na etapie zapytania ofertowego. Termin otwarcia nastąpi 23 czerwca. 
39. Opracowanie dokumentacji  projektowo-kosztorysowej rozbudowy placu 
zabaw w Tryszczynie.
W dniu 24.02.2026 roku oraz 21.05.2026 roku zostało wysłane do Pana Sołtysa pismo 
z prośbą o sprecyzowanie zakresu zadania inwestycyjnego. Do dnia dzisiejszego nie 
udzielono odpowiedzi w przedmiotowej sprawie.
40. Budowa sieci wodociągowej Lucim – Mąkowarsko.
Wykonawca jest na etapie wykonywania czasowej organizacji ruchu. 
41. Budowa sieci  wodociągowej i  kanalizacji  sanitarnej  w ul.  Cynamonowej 
i ul. Imbirowej w Samociążku.
Wystąpiono do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. o warunki 
techniczne dla planowanej infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej.
42. Przebudowa  infrastruktury  wodno-kanalizacyjnej  i  budowa  sieci 
kanalizacji  deszczowej  w  ul.  Dworcowej  oraz  w  ul.  Szosa  Kotomierska 
w Koronowie – projekt.
Zadanie na etapie uzgodnień projektów technicznych. 
43.  Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Starym Dworze.



Zadanie w trakcie realizacji.  Trwa kompletowanie dokumentacji  oraz projektów do 
złożenia na ZUD. 
44. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo. 
Na dwie części została podpisana umowa z Wykonawcą. Pierwsze zadanie zostanie 
ponownie ogłoszone na platformie zakupowej. 
45. Opracowanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej 
termomodernizacji i przebudowy świetlicy wiejskie w Łąsku Małym. 
Zadanie na etapie zapytania ofertowego. Otwarcie ofert nastąpi 23 czerwca. 
46.      Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Salnie.
Podpisano umowę z wykonawcą. Termin realizacji zadania do 12 sierpnia 2026 roku. 
47. Opracowanie  dokumentacji  projektowo –  kosztorysowej  drogi  gminnej 
w Nowym Dworze.
Została  podpisana  umowa z  Wykonawcą.  Termin  realizacji  zadania  do  30.11.2026 
roku.
48. Opracowanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej 
termomodernizacji sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Buszkowie.
Podpisano  umowę  z  Wykonawcą.  Wykonano  inwentaryzację  budynku  oraz  audyt 
energetyczny. 
49. Remont  pokrycia  dachowego  na  budynku  Żłobka  Samorządowego 
w Koronowie.
Zadanie  na  etapie  przygotowania  dokumentów do Zamówień  Publicznych  w celu 
ogłoszenia postępowania. 
50.      Remont lokalu mieszkalnego w miejscowości Gogolin. 
Zadanie na etapie tworzenia wytycznych do zapytania ofertowego. 

Referat Zamówień Publicznych

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy 
na:

1) Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie.
2) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo – 3 części.

Część 2: 
2.1 budowa 3 sztuk oświetlenia drogowego (S1, S3, S5) na działce ewid. nr 
110/1 obręb Więzowno, gmina Koronowo, 
2.2 budowa 5 sztuk oświetlenia drogowego (S1/1, S1/2, S2/2, S2/4 i S2/6) na 
działce ewid. nr 17 obręb Więzowno, gmina Koronowo.
Część 3:



3.1 budowa 2 sztuk oświetlenia drogowego (SO-2/11 i SO-2/1/3) na działce 
ewid.  nr  138/18 i  144/15 obręb Koronowo,  ul.  Perłowa i  Granitowa,  gmina 
Koronowo.

3) Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Koronowo – 2 części - postępowanie do 170 tys. zł 
netto.

4) Pełnienie  nadzoru  inwestorskiego  nad  realizacją  zadania  pn. 
„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie” - postępowanie 
do 170 tys. zł netto.

5) Sporządzenie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  odwodnienia  przy 
Zespole  Szkół  im.  Leona  Wyczółkowskiego  we  Wtelnie  w  ramach  zadania 
inwestycyjnego  pn.:  „Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej 
w trzech zakresach:  Budowa przedszkola w m. Wtelno,  Budowa placu zabaw 
w  m.  Wtelno  oraz  wykonanie  odwodnienia  terenu  przy  Zespole  Szkół 
w m. Wtelno” - postępowanie do 170 tys. zł netto.

6) Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  termomodernizacji  sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Buszkowie - postępowanie do 170 
tys. zł netto.

7) Wykonania usługi pn. „Wykonanie rozszerzonej dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynków 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie”” - postępowanie do 170 tys. zł netto. 

2. Ogłoszono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
1) Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.
2) Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie 

(III).
3) Remont pokrycia dachowego na budynku Żłobka Samorządowego w Koronowie 

przy ul. Paderewskiego 3 w Koronowie.
4) Pełnienie  nadzoru  inwestorskiego  nad  realizacją  zadania  pn.  „Modernizacja 

terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK” - postępowanie do 
170 tys. zł netto.

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na:
1) Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK.
2) Doposażenie  placu  zabaw  przy  Przedszkolu  Samorządowym  w  Koronowie 

w ramach zadania Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Koronowo (II).
3) Budowa dodatkowego (awaryjnego) zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej 

do spożycia przez ludzi o poj.  200 m3 wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Wtelno. 

4) Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku.
5) Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej w Osieku” - postępowanie do 170 tys. zł netto.



4. Unieważniono postępowania na:
1) Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie 

(II).
2) Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo – 3 części.

Część 1:
1.1 budowa oświetlenia drogowego na działkach ewid. nr 2050, 105, 77/46, 
2044/15 oraz 106 obręb miasta Koronowo ul. Warszawskich i Okoniowa wraz 
z montażem kamer monitoringu, zamontowanych na słupach oświetleniowych,
1.2 budowa oświetlenia drogowego na działkach ewid. nr 77/29 i 77/48 obręb 
miasta Koronowo ul. Wypoczynkowa.

REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH  NA XXX 
SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 26.05.2026 R.

OR-RM.0008.6.2026

Lp.
Numer 

uchwały

Data 

podjęcia
Treść uchwały Wykonanie

1.
XXX/290/26 26.05.2026 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo 
na lata 2026-2041

W trakcie 

realizacji

2. XXX/291/26 26.05.2026 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na 2026 rok

W trakcie 

realizacji

3.
XXX/292/26 26.05.2026 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali 

mieszkalnych numer 3 i 4, usytuowanych w budynku 
przy ulicy Leona Wyczółkowskiego 2 we Wtelnie

W trakcie 

realizacji

4.

XXX/293/26 26.05.2026 w sprawie określenia zasad korzystania z Hali 
Sportowo-Widowiskowej im. Braci Mikrutów 
w Koronowie oraz powierzenia Burmistrzowi 

Koronowa określenia sposobu ustalenia i wysokości 
opłat za korzystanie z tego obiektu

W trakcie 

realizacji

5.
XXX/294/26 26.05.2026 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - 
działek o numerze ewidencyjnym 314/31 i 314/18 

położonych w Starym Dworze

W trakcie 

realizacji

6.
XXX/295/26 26.05.2026 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności 
Uchwała 

zrealizowana



  

                                                                       Burmistrz Koronowa

                                                                       Patyk Mikołajewski 

przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki 
ewidencyjne położone w Gminie Koronowo

7.
XXX/296/26 26.05.2026 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Witoldowo, gmina Koronowo

W trakcie 

realizacji

8.
XXX/297/26 26.05.2026 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „WĄSKOTOROWA" dla terenu 

położonego w Koronowie, gm. Koronowo

W trakcie 

realizacji

9.
XXX/298/26 26.05.2026 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Koronowie
Uchwała 

zrealizowana

10.

XXX/299/26 26.05.2026 w sprawie przyznania w roku 2026 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 
miasta i gminy Koronowo

W trakcie 

realizacji

11.
XXX/300/26 26.05.2026 w sprawie zaopiniowania projektu zmian w sieci 

obszarów Natura 2000
Uchwała 

zrealizowana


	mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Tryszczynie (Uchwała nr LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
	mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
	mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.),
	mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
	mpzp „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
	mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.),
	mpzp dla terenu położonego w Tryszczynie przy ulicy Polnej, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
	mpzp „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
	mpzp „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
	mpzp „Tryszczyn-Doły” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
	mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/120/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/121/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/122/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/124/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/125/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
	mpzp dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo (Uchwała nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 maja 2025 r.),
	zmiany mpzp „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XVIII/182/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lipca 2025 r.),
	mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo (Uchwała nr XXIII/227/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2025 r.).
	mpzp dla terenu położonego w miejscowości Witoldowo, gmina Koronowo (Uchwała nr XXX/296/26 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 maja 2026 r.).
	mpzp dla terenu „WĄSKOTOROWA” położonego w Koronowie, gm. Koronowo (Uchwała nr XXX/297/26 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 maja 2026 r.).
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